
 

VECTOR CO., LTD. 
2-12-16 Ekiminami, Kosai, Shizuoka, 431-0427 JAPAN 

Tel : +81-53-573-3838         Fax : +81-53-577-0118 

 

お客様各位 

2014年 1月吉日 

ベクトル株式会社 

代表取締役社長 甲斐 博 

 

 

 

マーキング装置修理対応終了のご案内 
 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
日頃より弊社マーキング装置をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
弊社にて修理対応してまいりました安藤電気製マーキング装置につきまして、 
製品生産終了より相当期間経過し、保守部品の入手困難や部品劣化による修理後の 
装置機能の保証を致しかねる為、誠に勝手ではございますが、下記のとおり修理対応を 
終了させていただくことをご案内申し上げます。 
大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。 
 

なお、後継機種を準備しておりますので旧製品の載せ替え等で、ご不明な点・ご質問等 
ございましたら、弊社営業までお問い合わせいただければ幸いです。 
 

これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

敬具 

 

記 

 
1．修理対応終了時期：2014年 1月末日 

2．対象機種 

 

以上 

機種名 型式 生産終了年 後継機種 
 

AY8601マーキング装置 ― 1993 VM3710  

AY8611マーキング装置 ― 1993 VM3710  

AY8641操作部 ― 1999 VM7891  

AY8620マーキング装置 
AY8621機構部 1997 VM3710  

AY8631制御部 1997 VM3710 
 


